Republica Dominicana

~~ —~ MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM

"dfio del Desarrollo Agroforestal”

BALANCE GENERAL

AL 31 DE MARZO DEL 2017

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS FIJOS

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS
OTROS ACTIVOS F1JOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS FIJOS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL

REVALUACION DE ACTIVOS

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,014,503.38
7,320,248.25

6,305,744.87

2,316,955,281.00
1,357,760.11
65,955,847.53

2,252,357,193.58

2,258,662,938.45

61,214,328.07
11,178,708.89

72,393,036.96

2,261,272,081.67
- 63,585,857.78
- 11,416,322.40

2,186,269,901.49

2,258,662,938.45
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